
ZARZĄDZENIE NR 2/2021 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 
1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), art. 60 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), oraz 
§ 8 uchwały Nr XXVI/140/2020 w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok Wójt 
Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/140/2020 Rady Gminy Siedlec z dnia 22 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

2. W § 10 pkt 1 zmienia się rezerwę ogólną. Planowana rezerwa po 
zmianach wynosi  241.200,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81376BA9-519D-43CB-8108-8DFE8B978CFC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 12 stycznia 2021 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 166 860,25 8 800,00 6 175 660,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 220 123,25 8 800,00 4 228 923,25

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

87 000,00 8 800,00 95 800,00

758 Różne rozliczenia 620 000,00 -8 800,00 611 200,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 620 000,00 -8 800,00 611 200,00

4810 Rezerwy 620 000,00 -8 800,00 611 200,00

801 Oświata i wychowanie 23 721 445,00 0,00 23 721 445,00

80101 Szkoły podstawowe 15 354 300,00 -2 000,00 15 352 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 784 950,00 -2 000,00 782 950,00

80104 Przedszkola 4 590 132,00 100,00 4 590 232,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 207 070,00 100,00 207 170,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 490 157,00 1 900,00 2 492 057,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 147,00 1 900,00 95 047,00

Razem: 59 420 541,63 0,00 59 420 541,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81376BA9-519D-43CB-8108-8DFE8B978CFC. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 2/2021 
Data dokumentu 2021-01-12 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

81376BA9-519D-43CB-8108-8DFE8B978CFC 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-835597559 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-01-12 07:58:08 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81376BA9-519D-43CB-8108-8DFE8B978CFC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1

		2021-01-13T06:58:37+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




